

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1760520051477 / 21495073	Data publicării: 15 oct 2025, 12:32
Obiectul achiziției: Serviciile de analize și investigații medicale pentru anul 2026, conform necesităților IMSP SR Orhei.	Pagina 1 din 1

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		LOTUL nr. 2. Determinarea parametrilor biochimici									
2.1	85140000-2	1580. Dozarea fracțiunilor proteice în ser (electroforeză)	1 investigație	850	143,00	143,00	121 550,00	121 550,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
2.2	85140000-2	1580.1 Determinarea fracțiilor proteice la analizator Helena-SAS 1,2	1 investigație	840	217,00	217,00	182 280,00	182 280,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
2.3	85140000-2	1590. Dozarea capacității de legare a fierului	1 investigație	70	21,00	21,00	1 470,00	1 470,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
2.4	85140000-2	1595. Dozarea lactatdehidrogenazei (LDH) în ser	1 investigație	1270	30,00	30,00	38 100,00	38 100,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
2.5	85140000-2	1608. Dozarea fosfatazei acide	1 investigație	250	38,00	38,00	9 500,00	9 500,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
2.6	85140000-2	1621. Proba cu timol	1 investigație	840	11,00	11,00	9 240,00	9 240,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
2.7	85140000-2	1627. Dozarea fosfolipidelor	1 investigație	70	26,00	26,00	1 820,00	1 820,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
2.8	85140000-2	1631. Dozarea b-lipoproteinelor	1 investigație	20	10,00	10,00	200,00	200,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
2.9	85140000-2	1641.1 Analiza complexă a metabolismului respirator la aparatul ABL-555	1 investigație	3000	250,00	250,00	750 000,00	750 000,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
2.10	85140000-2	1651.22 Analiza biochimică PCT – procaltitonină marker imunologic al stărilor septice la aparatul KryptorClassic BRAHMS	1 investigație	40	800,00	800,00	32 000,00	32 000,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
2.11	85140000-2	1655. Antitrombina III	1 investigație	935	68,00	68,00	63 580,00	63 580,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
		Total lot						1 209 740,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Sergiu Rață** în calitate de: **Director General**

Ofertantul: **S.C. Imunotehnomed S.R.L.** Adresa: **str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, mun. Chișinău, R.Moldova**